平成　　年　　月　　日

  独立行政法人水資源機構
　　木曽川用水総合管理所長  ○○　○○　殿

                                             申請者   住所
                                                      氏名                            印
                                                      担当者

水資源開発施設等使用承認申請書

      下記のとおり貴機構の水資源開発施設等を使用したいので、承認下さるよう関係書類を　　　　　添えて申請します。

記

      １．使用の目的：

      ２．当該使用の対象となる水資源開発施設等の明細

	  　使用の場所

	   使用の面積
   又は範囲
	  工作物の構造
  又は能力
	  備　　考

  所在地

(例)海部幹線水路
　　左右岸管理用道路

      ３．工事期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

　　　４．使用期間    平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

      ５．使用料    水資源機構の定める額

      ６．添付書類等  ①位置図(様式不問)　②現況写真(様式不問）　③その他必要となる資料(工事を伴う場合は構造図、縦・横断面図、工事計画書、工程表、緊急連絡先等)

        1)申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記　　　　　　　　載すること。
        2)承認を受けた事項の変更承認の申請にあたっては、変更しない事項についても記載　　　　　　　　すること。なお、変更する事項については、赤色で併記すること。

（台帳番号　　　-　　　）

                                                          　　　　平成　　年　　月　　日

  独立行政法人水資源機構
　　木曽川用水総合管理所長  ○○○○ 　殿

                                             申請者   住所
                                                      氏名                            印
                                                      担当者

水資源開発施設等使用承認申請書（一時）

      下記のとおり貴機構の水資源開発施設等を使用したいので、承認下さるよう関係書類を　　　　　添えて申請します。

記

      １．使用の目的：

      ２．当該使用の対象となる水資源開発施設等の明細

	  　使用の場所

	   使用の面積
   又は範囲
	  工作物の構造
  又は能力
	  備　　考

　所在地

(例)海部幹線水路
　　左右岸管理用道路

      ３．工事期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

　　　４．使用期間    平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

      ５．使用料    水資源機構の定める額

      ６．添付書類等  ①位置図(様式不問)　③現況写真(様式不問)
　　　　　　　　　　　③その他必要となる資料(構造図、縦・横断面図等)

        1)申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記　　　　　　　　載すること。
        2)承認を受けた事項の変更承認の申請にあたっては、変更しない事項についても記載　　　　　　　　すること。なお、変更する事項については、赤色で併記すること。

平成　　年　　月　　日

  独立行政法人水資源機構
　　木曽川用水総合管理所長  ○ ○　○ ○ 　殿

                                             申請者   住所
                                                      氏名                            印
担当者

水資源開発施設等使用承認申請書（継続）

      下記のとおり水資源開発施設等を継続使用したいので、承認下さるよう関係書類を添えて
　　申請します。

記

      １．使用の目的：

      ２．当該使用の対象となる水資源開発施設等の明細

	  　使用の場所

	   使用の面積
   又は範囲
	  工作物の構造
  又は能力
	  備　　考

　　　３．使用期間    平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

    　４．使用料    水資源機構の定める額

（台帳番号　　　　-　　　　　）

平成　　年　　月　　日

  独立行政法人水資源機構
　　木曽川用水総合管理所長  ○○○○ 　殿

                                             申請者   住所
                                                      氏名                            印
                                                      担当者

水資源開発施設等使用承認申請書（変更）

  平成　　年　　月　　日付け　　木管第　　　号で承認を受けた水資源開発施設等の使用について、下記により変更したいので、承認下さるよう関係書類を添えて申請します。

記

      １．使用の目的：

      ２．当該使用の対象となる水資源開発施設等の明細

	  　使用の場所

	   使用の面積
   又は範囲
	  工作物の構造
  又は能力
	  備　　考

	（変更前、変更分、変
更後を記載）

	（変更前、変更分、変
更後を記載）

海部幹線水路
　　左右岸管理用道路

      ３．工事期間　　（変更前）平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　（変更後）平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

　　　４．使用期間    （変更前）平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　（変更後）平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

      ５．使用料    水資源機構の定める額

      ６．添付書類等  ①位置図(様式不問)　②現況写真(様式不問、変更前後がわかるような写真)　　　　　　　　　　　③その他必要となる資料(構造図、縦・横断面図等)

        1)申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記　　　　　　　　載すること。
        2)承認を受けた事項の変更承認の申請にあたっては、変更しない事項についても記載　　　　　　　　すること。なお、変更する事項については、赤色で併記すること。
（台帳番号　　-　　）

文書番号
平成　　年　　月　　日

  独立行政法人水資源機構
　　木曽川用水総合管理所長  村上　喜昭 　様

                                             申請者   住所
                                                      氏名                            印
                                                      担当者

水資源開発施設等使用廃止届

  平成　　年　　月　　日付け　　木管第　　　号で使用承認のあった貴機構の水資源開発施設等の使用については、下記のとおり使用を廃止したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

      １．使用の目的

      ２．当該使用廃止の対象となる水資源開発施設等の明細

	  　使用の場所

	   使用の面積
   又は範囲
	  工作物の構造
  又は能力
	  備　　考

	 ○○市○○町○○番地

(例)上飯田調整池

　　　３．承認期間　　　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日まで

      ４．使用廃止の日    平成　　年　　月　　日

      ５．使用廃止の理由

      ６．添付書類等　　　①現許可書(写)　②位置図(様式不問)　③現況写真(様式不問)
　　　　　　　　　　　　　④その他必要となる資料(構造図、縦・横断面図等)

[bookmark: _GoBack]